Kosztami postępowania obciąża odwołującego - konsorcjum wykonawców: 1)

Hollywood Textile Service Sp. z o.o., ul. Bojanowska 2a, 09-200 Sierpc (lider); 2)
HTS BAXTER Sp. z o.o., ul. Bernardyńska 7,16-080 Tykocin,
2.1. zalicza na poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000,00 zł
(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez odwołującego -
konsorcjum wykonawców: 1) Hollywood Textile Service Sp. z o.o., ul. Bojanowska
2a, 09-200 Sierpc (lider) 2) HTS BAXTER Sp. z o.o., ul. Bernardyńska 7, 16-080
Tykocin, tytułem wpisu od odwołania.

Stosownie do art.